
Dyżury w powiecie krośnieńskim

Adres i telefon 
punktu 
konsultacyjnego

D
a

ta
d

yż
u

ru

Godziny
dyżuru

Osoby dyżurujące Podmioty pozapolicyjne
uczestniczące w punkcie

konsultacyjnym 

Komenda 
Powiatowa Policji w
Krośnie Odrz. 
ul.Świerczewskiego
17 
tel.68 38 33 111

2
2

.0
2

.2
0

1
6

r. 8.00
-15.00

st.asp.Mariusz 
Matuszewski 
tel.683833126

Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie w
Krośnie Odrzańskim

ul.Piastów 10B,
pokój nr 03  – Sylwia

Wilencewicz  
w godz.10:00-12:00

15.00
-22.00

podkom.Marcin 
Jakubczak
tel.683833158

Komisariat Policji w
Gubinie ul.Różana 
1a
tel. 68 476 34 11

8.00
 -15.00

mł. asp. 
Arkadiusz 
Doliński
Tel. 684763421

15.00
 -22.00

mł. asp. Paweł 
Gawlik
Tel. 684763421

Komenda 
Powiatowa Policji w
Krośnie Odrz. 
ul.Świerczewskiego
17
tel.68 38 33 111

2
3

.0
2

.2
0

1
6

r. 8.00
-15.00

st. sierż. Monika 
Mojsiejonek
tel.683833126

Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie w

Krośnie Odrzańskim ul.
Piastów 10B,
Pokój nr 03

–Sylwia Wilencewicz
w godz.10:00-12:00

15.00
-22.00

asp.Tomasz 
Tomkiewicz
tel.683833149

Komisariat Policji w
Gubinie ul.Różana 
1a
tel. 68 47 63 411

8.00
-15.00

sierż. sztab. Julita
Cholewińska
Tel. 684763422

Biuro Pełnomocnika ds.
Uzależnień

Aleksandra Rymkiewicz i
Członek Miejskiej Komisji

ds. Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych

Izabela Ratajczyk
z/s w Urzędzie Miasta
Gubina pok. 305 godz.

7:30-15:30
Tel. 684558113

15.00
 -22.00

st.asp. Andrzej 
Kopociński
tel. 684763427

Komenda 
Powiatowa Policji w
Krośnie Odrz. 2

4
.0

2
.2 8.00

-15.00
st.asp.Mariusz 
Matuszewski 
tel.683833126

Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie w
Krośnie Odrzańskim



Adres i telefon 
punktu 
konsultacyjnego

D
a

ta
d

yż
u

ru

Godziny
dyżuru

Osoby dyżurujące Podmioty pozapolicyjne
uczestniczące w punkcie

konsultacyjnym 

0
1

6
r

ul.Piastów 10B ,
pokój nr 03

–Sylwia Wilencewicz  w
godz.10:00-12:00

Poradnia
Psychologiczno –

Pedagogiczna
w Krośnie Odrzańskim

ul.Piastów 10B-sekretariat
-psycholog:

Ewelina Kruszelnicka
Anna Daniel

w godz. 8:00 – 10:00

15.00
-22.00

mł.asp.Artur 
Kwiatkowski
tel.683833154

Komisariat Policji w
Gubinie ul.Różana 
1a
tel. 68 476 34 11

8.00
 -15.00

mł. asp. 
Paweł Gawlik
Tel. 684763421

Biuro Pełnomocnika ds.
Uzależnień

Aleksandra Rymkiewicz i
Członek Miejskiej Komisji

ds. Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych

Izabela Ratajczyk
z/s w Urzędzie Miasta
Gubina pok. 305 godz.

7:30-15:30
Tel. 684558113

Zespół Kuratorskiej
Służby Sądowej przy
Sądzie Rejonowym w
Krośnie Odrz. z/s w

Gubinie przy ul.
Piastowskiej 

Kurator Beata Bukowiecka

w godz. 9:00-14:00 tel.
683590416

15.00
 -22.00

mł. asp.
Maciej Witczak
Tel. 684763411

Komenda 
Powiatowa Policji w
Krośnie Odrz. 
ul.Świerczewskiego
17 
tel.68 383 31 11

2
5

.0
2

.2
0

1
6

r. 8.00
-15.00

st.sierż.Monika 
Mojsiejonek
tel.683833126

Sąd Rejonowy ,
II Zespół Kuratorskiej

Służby Sądowej w
Krośnie Odrzańskim

ul.Piastów 10L
-pokój nr 317

-kurator
Elżbieta Wojtyra

w godz.8:00-14:00

15.00
-22.00

mł.asp.Mariusz 
Łukaszewski
tel.683833154



Adres i telefon 
punktu 
konsultacyjnego

D
a

ta
d

yż
u

ru

Godziny
dyżuru

Osoby dyżurujące Podmioty pozapolicyjne
uczestniczące w punkcie

konsultacyjnym 

Komisariat Policji w
Gubinie ul.Różana 
1a
tel. 68 476 34 11

2
5

.0
2

.2
0

1
6

r.

08.00
 -15.00

mł. asp. 
Arkadiusz 
Doliński
Tel. 684763421

Zespół Kuratorskiej
Służby Sądowej przy
Sądzie Rejonowym w
Krośnie Odrz. z/s w

Gubinie przy ul.
Piastowskiej 

Kurator Beata Bukowiecka

w godz. 9:00-14:00
tel. 683590417

15.00
 -22.00

st.asp. Andrzej 
Kopociński
tel. 684763427

Komenda 
Powiatowa Policji w
Krośnie Odrz. 
ul.Świerczewskiego
17 
tel.68 383 31 11

2
6

.0
2

.2
0

1
6

r. 8.00
-15.00

st.sierż.Monika 
Mojsiejonek
tel.683833126

Sąd Rejonowy ,
II Zespół Kuratorskiej

Służby Sądowej w
Krośnie Odrzańskim

ul.Piastów 10L
-pokój nr 317

-kurator
Elżbieta Wojtyra

w godz.8:00-14:00

15.00
-22.00

mł.asp.Piotr 
Witkowski
Tel.683833131

Komisariat Policji w
Gubinie ul.Różana 
1a
tel. 68 476 34 11

8.00
 -15.00

asp. sztab. Robert
Rauch 
tel.  684763436

15.00
-22.00

sierż. sztab 
Robert Wiereszko
tel.  684763426

Komenda 
Powiatowa Policji w
Krośnie Odrz. 
ul.Świerczewskiego
17 
tel.68 383 31 11

2
7

.0
2

.2
0

1
6

r. 8.00
-18.00

mł.asp.Mariusz 
Łukaszewski
tel.683833154

18.00
-22.00

sier.sztab.Tomasz
Koniecki
Tel.683833157

Komisariat Policji w
Gubinie ul.Różana 
1a
tel. 68 476 34 11

8.00
-15.00

mł. asp. 
Arkadiusz 
Walczak
tel. 684763408

15.00
-22.00

sierż. sztab 
Robert Wiereszko
tel.  684763426



Adres i telefon 
punktu 
konsultacyjnego

D
a

ta
d

yż
u

ru

Godziny
dyżuru

Osoby dyżurujące Podmioty pozapolicyjne
uczestniczące w punkcie

konsultacyjnym 

Komenda 
Powiatowa Policji w
Krośnie Odrz. 
ul.Świerczewskiego
17 
tel.68 383 31 11

2
8

.0
2

.2
0

1
6

r. 8.00
-18.00

mł.asp.Robert 
Czerniecki
Tel.683833165

18.00
-22.00

st.asp.Tomasz 
Tobijański
Tel.683833162

Komisariat Policji w
Gubinie ul.Różana 
1a
tel. 68 476 34 11

8.00
-15.00

mł. asp.
Maciej Witczak
Tel. 684763411

15.00
-22.00

Asp. Krzysztof 
Leńczuk
Tel. 684763442


